UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày         tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên

Phạm Ngọc Thiệm; Ghi chú Giấy đăng ký hoạt động

Văn phòng công chứng Vi Văn Tiến

Thực hiện Luật Công chứng năm 2014, Luật Doanh nghiệp năm 2020 và

các văn bản hướng dẫn thi hành.

Theo hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động ngày 19/3/2025

của Văn phòng công chứng Vi Văn Tiến.

Sở Tư pháp thông báo:

1. Ngày 21/3/2025, Sở Tư pháp đã ban hành Quyết định xóa đăng ký hành

thu hồi Thẻ công chứng viên có thông tin cá nhân sau đây:

Họ và tên: Phạm Ngọc Thiệm

- Sinh ngày: 07/9/1965.

- Căn cước công dân số 034065007893, cấp ngày 18/02/2021.

- Quyết định bổ nhiệm công chứng viên số: 35/QĐ-BTP, ngày 06/01/2020

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

- Chổ ở hiện nay: Tổ 3, ấp Thanh Bình, xã Thanh Lương, thị xã Bình Long,

tỉnh Bình Phước.

- Số thẻ Công chứng viên: 437/CCV

- Lý do thu hồi: Công chứng viên Phạm Ngọc Thiệm chấm dứt hợp danh,

xóa đăng ký hành nghề tại Văn phòng công chứng Vi Văn Tiến.

2. Ghi chú Giấy đăng ký hoạt động Văn phòng công chứng Vi Văn Tiến do

thay đổi danh sách công chứng viên. Sau khi thay đổi thì danh sách công chứng

viên của Văn phòng công chứng như sau:

Ông Vi Văn Tiến - Công chứng viên hợp danh - Trưởng Văn phòng.

Sở Tư pháp thông báo cho Văn phòng công chứng Vi Văn Tiến, ông Phạm

Ngọc Thiệm và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện quyền, nghĩa

vụ theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Chi cục thuế KV XVI;

- Công an tỉnh;

- Cục Thống kê;

- GĐ, PGĐ Trần Thanh Long (b/c);

- UBND huyện Lộc Ninh;

- UBND TT. Lộc Ninh (H. Lộc Nịn);

- VPCC Vi Văn Tiến;

- Thanh tra Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

 TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T09:51:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T10:43:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T10:43:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T10:43:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!